

# Årsredovisning

för

## Bästkustens Konfektyr Aktiebolag

556430-4276

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Muhammad Zafarullah, Styrelseledamot  
2023-01-10

Styrelsen för Bästkustens Konfektyr Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver detaljhandelsförsäljning av konfektyr, tobak, tidningar, och verkar som ombud för spel och lotteri.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget arbetat målmedvetet och fokuserat på att nå ut till fler kunder vilket haft en positiv påverkan på omsättningen och resultatet jämfört med tidigare år. Bolaget har hanterat de negativa effekterna från Coronapandemin på ett positivt sätt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 905	1 493	1 846	2 335
Resultat efter finansiella poster	13	-288	-128	76
Soliditet (%)	20	28	42	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 200	287 920	-287 681	<b>102 439</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			287 681	-287 681	<b>0</b>
Årets resultat				12 587	<b>12 587</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 200</b>	<b>575 601</b>	<b>-562 775</b>	<b>115 026</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 244 500 kr (244 500kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	239
årets vinst	12 587
	<b>12 826</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 826
	<b>12 826</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 904 835	1 493 167
Övriga rörelseintäkter		41 378	15 796
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 946 213</b>	<b>1 508 963</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 496 163	-1 471 546
Övriga externa kostnader		-269 987	-261 042
Personalkostnader	2	-164 833	-58 398
Övriga rörelsekostnader		0	-16
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 930 983</b>	<b>-1 791 002</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 230</b>	<b>-282 039</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 643	-5 642
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 643</b>	<b>-5 642</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 587</b>	<b>-287 681</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 587</b>	<b>-287 681</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>12 587</b>	<b>-287 681</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

464 392

298 732

**Summa varulager**

**464 392**

**298 732**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

23 945

14 883

Övriga fordringar

1 636

47 773

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 214

7 046

**Summa kortfristiga fordringar**

**32 795**

**69 702**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

86 215

336

**Summa kassa och bank**

**86 215**

**336**

**Summa omsättningstillgångar**

**583 402**

**368 770**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**583 402**

**368 770**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 200	2 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>102 200</b>	<b>102 200</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		239	287 920
Årets resultat		12 587	-287 681
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 826</b>	<b>239</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>115 026</b>	<b>102 439</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	0	52 726
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>52 726</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 821	14 584
Leverantörsskulder		146 523	131 290
Skatteskulder		0	473
Övriga skulder		298 625	43 757
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 407	23 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>468 376</b>	<b>213 605</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>583 402</b>	<b>368 770</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	75 000	75 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	52 726

### Not 4 Skulder som redovisas i fler än en post

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	14 584
	<b>0</b>	<b>14 584</b>

### **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I nya året har omsättningen ökat och styrelsen har höga förhoppningar om fortsatt utveckling. Med hänvisning till utveckling i världen ser vi i nuläget ingen påverkan på bolagets verksamhet men vi följer utvecklingen och kan inte utesluta att det kan uppstå ekonomiska effekter på bolaget.

### **Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Företagsinteckning	125 000	125 000
	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>

### **Not 7 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Stenungsund 2022-12-30

*Muhammad Zafarullah*  
Muhammad Zafarullah